
 

 

UCHWAŁA NR IV/19/2024 

RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Lgota Wielka” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399) po zasięgnięciu opinii Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Radomsku, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVI/129/2020 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lgota Wielka” (Dz. Urz. 

Woj. Łódz. z 2020 r., poz. 4566) zmienionej uchwałą Nr LIX/280/2023  Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 

13 stycznia 2023 r. w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/129/2020 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 

27 lipca 2020 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lgota 

Wielka” (Dz. Urz. Woj. Łódz. z 2023 r., poz. 766) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 13 ust. 1 pkt 1) otrzymuje brzmienie:  

„1) niesegregowane odpady komunalne (zmieszane) zbierane są w pojemnikach na terenie nieruchomości 

oraz przekazywane podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów - nie rzadziej niż raz w miesiącu, 

z tym że w okresie od kwietnia do października z budynków wielolokalowych - nie rzadziej niż raz na 

dwa tygodnie” 

2) w § 13 ust. 1 pkt 5) otrzymuje brzmienie:  

,,5) bioodpady powinny być zbierane i gromadzone w pojemnikach, w tym workach na terenie 

nieruchomości oraz przekazywane podmiotowi uprawnionemu do odbioru odpadów - nie rzadziej niż 

raz w miesiącu, z tym że w okresie od kwietnia do października z budynków wielolokalowych - 

nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 27 czerwca 2024 r.

Poz. 5112



§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

w Lgocie Wielkiej 

 

 

Grzegorz Szpeciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5112


		2024-06-27T13:02:22+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




